
Nome da Prova: Festival de Pista - SCRATCH Data: 27-08-2017

Organizador: Associação de Ciclismo de Lisboa Categoria: Juniores

Classe: 1.14 Distancia: 41,750 Km 25 Voltas

Inscritos: 17

Dorsal Nome Equipa Categoria Cód UCI Licença T

187  Tiago David Marques Henriques  Academia Joaquim Agostinho / UDO  Junior  POR19991003 46052

375  João Pedro Morais Carvalho  Academia Joaquim Agostinho / UDO  Sub 23 - J  POR19980628 50491

10  António Rodolfo Cunha Botelho  ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins  Junior  POR19990514 44436

11  Carlos Miguel Leite Salgueiro  ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins  Junior  POR19990609 44573

12  Francisco Manuel Duarte Marques  ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins  Junior  POR20000126 40760

28  Paul Ferreira  Jorbi - Team José Maria Nicolau  Junior FRA19990322 1,334E+09

61  João Ricardo Marques Pereira Silva  Jorbi - Team José Maria Nicolau  Junior  POR19991114 41007

63  António Tomás Oruguela Sequeira  Jorbi - Team José Maria Nicolau  Junior  POR20001112 50308

82  Diogo da Rosa Bandeira  Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi  Junior  POR19990315 53870

83  Daniel Aires Oliveira Henrique  Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi  Junior  POR19990523 35298

247  Rafael Gonçalves Prazeres  Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi  Sub 23 - J  POR19980506 56572

1  Francisco Borlido Duarte  Sicasal/Liberty Seguros/Bombarralense  Junior  POR19990212 41733

5  Wilson Águeda Esperança  Sicasal/Liberty Seguros/Bombarralense  Junior  POR20000505 41814

7  Leonel José Primor Firmino  Sicasal/Liberty Seguros/Bombarralense  Junior  POR19990318 40795

329  Daniel Lopes  Sporting/Tavira/Formação Eng.Brito da Mana Junior POR20000910 30315

331  Rúben Simão  Sporting/Tavira/Formação Eng.Brito da Mana Junior POR20001008 53892

332  Diogo Ribeiro  Sporting/Tavira/Formação Eng.Brito da Mana Junior POR20000117 60682

     

     

Lista de Inscritos
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Nome da Prova: Festival de Pista - SCRATCH Data: 27-08-2017

Organizador: Associação de Ciclismo de Lisboa Categoria: Juniores

Classe: 1.14 Distancia: 41,750 Km 25 Voltas

Inscritos: 17 Media: #REF!

Abandonos: 0 Classificados: 17

Class. Dorsal Nome Equipa Categoria Tempo Dif. resp 1º Licença Cod.UCI T

1 332  Diogo Ribeiro  Sporting/Tavira/Formação Eng.Brito da Mana Junior #N/A #N/A 60682 POR20000117 0

2 7  Leonel José Primor Firmino  Sicasal/Liberty Seguros/Bombarralense  Junior #N/A #N/A 40795  POR19990318 0

3 375  João Pedro Morais Carvalho  Academia Joaquim Agostinho / UDO  Sub 23 - J #N/A #N/A 50491  POR19980628 0

4 28  Paul Ferreira  Jorbi - Team José Maria Nicolau  Junior #N/A #N/A 1334095087 FRA19990322 1

5 10  António Rodolfo Cunha Botelho  ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins  Junior #N/A #N/A 44436  POR19990514 0

6 1  Francisco Borlido Duarte  Sicasal/Liberty Seguros/Bombarralense  Junior #N/A #N/A 41733  POR19990212 0

7 187  Tiago David Marques Henriques  Academia Joaquim Agostinho / UDO  Junior #N/A 46052  POR19991003 0

8 12  Francisco Manuel Duarte Marques  ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins  Junior #N/A #N/A 40760  POR20000126 0

9 11  Carlos Miguel Leite Salgueiro  ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins  Junior #N/A #N/A 44573  POR19990609 0

10 247  Rafael Gonçalves Prazeres  Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi  Sub 23 - J #N/A #N/A 56572  POR19980506 0

11 63  António Tomás Oruguela Sequeira  Jorbi - Team José Maria Nicolau  Junior #N/A #N/A 50308  POR20001112 0

12 5  Wilson Águeda Esperança  Sicasal/Liberty Seguros/Bombarralense  Junior #N/A #N/A 41814  POR20000505 0

13 329  Daniel Lopes  Sporting/Tavira/Formação Eng.Brito da Mana Junior #N/A #N/A 30315 POR20000910 0

14 82  Diogo da Rosa Bandeira  Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi  Junior #N/A #N/A 53870  POR19990315 0

15 61  João Ricardo Marques Pereira Silva  Jorbi - Team José Maria Nicolau  Junior #N/A #N/A 41007  POR19991114 0

16 83  Daniel Aires Oliveira Henrique  Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi  Junior #N/A #N/A 35298  POR19990523 0

17 331  Rúben Simão  Sporting/Tavira/Formação Eng.Brito da Mana Junior #N/A #N/A 53892 POR20001008 0

       0

       0

       0

Classificação Geral
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